Câmara do Município de Catanduvas
  Estado do Paraná                 -                 CNPJ: 78.673.159/0001-64

Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

INDICAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

À,

Comissão Permanente de Licitações do Município de Catanduvas

Para tramite do processo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DE

PROVIMENTO EFETIVO é necessária informação da existência de dotação orçamentária para

fazer frente à despesa.

Lamentavelmente, como é de conhecimento geral, o contador da Câmara foi a óbito

pela COVID-19, havendo a necessidade de contratação de empresa especializada para

elaboração de concurso publico para preenchimento da vaga.

A despesa decorrente da presente contratação terá amparo financeiro na

seguinte dotação orçamentaria:

01.01.00.031.1000.2.001.3.3.90.39

Atenciosamente,

 Catanduvas, 23 de junho de 2021.

SIRLEI DE SOUZA DOS PASSOS

PRESIDENTE

		2021-06-23T14:42:28-0300
	SIRLEI DE SOUZA DOS PASSOS:03362984983